РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

03  августа   2017 года                                                                                                 № 72/317 -4

г.Лахденпохья

О члене территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района с правом совещательного голоса

Руководствуясь пунктом  20  статьи  29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №  67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью  10.1 статьи  18 Закона Республики Карелия от  27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению Представление кандидата на должность Главы Хийтольского сельского поселения Гавриловой Ольги Михайловны от 31 июля 2017 года   о назначении  Сафонова Даниила Сергеевича  членом территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района с правом совещательного голоса.
2. Выдать  Сафонову Даниилу Сергеевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района с правом совещательного голоса установленного образца.
1. Размесить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  М.А.Макарова